Panjur - Kepenk ve Kapı Sistemleri
Rolling Shutter & Door Systems
Panjur - Kepenk ve Kapı Sistemleri
Rolling Shutter & Door Systems
İÇİNDEKİLER / INDEX
LAMELLER / SLATS.............................................................................4
DİKMELİ U PROFİLLER / GUIDE CHANNELS.............................18

45° Alüminyum Kutular
Rollformed Aluminium Box Profiles
Rollforming Yöntemiyle Üretilmiş
Tam Yuvarlak Alüminyum Kutular
Rollformed Aluminium
Rounded Box Profiles
ALT PROFİL (mm) 45° Ön
OPENING PROFILE (mm)
Front 45°
KALINLIK
THICKNESS
PAKET
PACK
KOD
CODE
137 5 AL.BOX.137.00.F45
150 5 AL.BOX.150.00.F45
165 5 AL.BOX.165.00.F45
180 5 AL.BOX.180.00.F45
205 5 AL.BOX.205.00.F45
250 5 AL.BOX.250.00.F45
300 3 AL.BOX.300.00.F45
330 3 AL.BOX.330.00.F45
350 3 AL.BOX.350.00.F45
ALT PROFİL (mm)
OPENING PROFILE (mm)
KALINLIK
THICKNESS

Ekstrüzyon Yuvarlak Ön Yüz /
Extruded Round Front
5 AL.BOX.180.00.FTCRV
205
Ekstrüzyon Yuvarlak Ön Yüz /
Extruded Round Front
AL.BOX.205.00.FTCRV
ÜST PROFİL (mm)
UPPER PROFILE (mm)
KALINLIK
THICKNESS
PAKET
PACK
KOD
CODE
137 5 AL.BOX.137.00.T90
150 5 AL.BOX.150.00.T90
165 5 AL.BOX.165.00.T90
180 5 AL.BOX.180.00.T90
205 5 AL.BOX.205.00.T90
250 5 AL.BOX.250.00.T90
300 3 AL.BOX.300.00.T90
330 3 AL.BOX.330.00.T90
350 3 AL.BOX.350.00.T90
400 3 AL.BOX.400.00.T90
ÜST PROFİL (mm)
UPPER PROFILE (mm)
KALINLIK
THICKNESS
PAKET
PACK
KOD
CODE
137 Rollformed 5 AL.BOX.137.00.TCRV
165 Rollformed 5 AL.BOX.165.00.TCRV
180 Rollformed 5 AL.BOX.180.00.TCRV
205 Rollformed AL.BOX.205.00.TCRV
ÜST PROFİL (mm)
UPPER PROFILE (mm)
KALINLIK
THICKNESS
PAKET
PACK
KOD
CODE
400 mm üst / top 3 AL.BOX.400.00.T90
400 mm arka / back 3 AL.BOX.400.00.B90
400 mm 45° ön / front 45° 3 AL.BOX.400.00.F45
Press (00)
White (01)
Grey (02)
Brown (03)

Brown (03)
RENK SEÇENEKLERİ
COLOR OPTIONS
Metallic Grey (04)
Ivory (08)
Selected RAL (RA)
ALT PROFİL (mm) 45° Ön
OPENING PROFILE (mm)
Front 45°
KALINLIK
THICKNESS
PAKET
PACK
KOD
CODE
300 5 STL.BOX.300.00.F45
330 5 STL.BOX.330.00.F45
350 5 STL.BOX.350.00.F45
400 STL.BOX.400.00.F45
440 STL.BOX.440.00.F45
ALT PROFİL (mm) 45° Ön
OPENING PROFILE (mm)
Front 45°
KALINLIK
THICKNESS
PAKET
PACK
KOD
CODE
165 5 AL.BOX.165.00.F90
180 5 AL.BOX.180.00.T90
205 5 AL.BOX.205.00.T90
ALT PROFİL (mm) 90° Üst
OPENING PROFILE (mm)
Top 90°
KALINLIK
THICKNESS
PAKET
PACK
KOD
CODE
300 3 STL.BOX.300.00.T90
330 3 STL.BOX.330.00.T90
350 3 STL.BOX.350.00.T90
400 3 STL.BOX.400.00.T90
440 3 STL.BOX.440.00.T90
ÜST PROFİL (mm)
UPPER PROFILE (mm)
KALINLIK
THICKNESS

Octagonal Galvanized Tubes
Yuvarlak Galvaniz Borular
Round Galvanized Tubes
Yuvarlak Alüminyum Perde Boruları
Round Aluminium Stor Tubes
AÇIKLAMA
DESCPIRTION
KALINLIK (mm)
THICKNESS (mm)
PAKET
PACK
KOD
CODE
Galvanizli sekizgen 40 mm çapında borular
Octagonal galvanized 40 mm diameter tubes
0.40 12 bars TU.040.00.040
Galvanizli sekizgen 40 mm çapında borular
Octagonal galvanized 40 mm diameter tubes
0.50 12 bars TU.040.00.050
Galvanizli sekizgen 40 mm çapında borular
Octagonal galvanized 40 mm diameter tubes
0.60 12 bars TU.040.00.060
Galvanizli sekizgen 60 mm çapında borular
Octagonal galvanized 60 mm diameter tubes
0.60 6 bars TU.060.00.060
Galvanizli sekizgen 60 mm çapında borular
Octagonal galvanized 60 mm diameter tubes
0.80 6 bars TU.060.00.080
Galvanizli sekizgen 70 mm çapında borular
Octagonal galvanized 70 mm diameter tubes
1.00 3 bars TU.070.00.100
Galvanizli sekizgen 70 mm çapında borular
Octagonal galvanized 70 mm diameter tubes
1.20 3 bars TU.070.00.120
AÇIKLAMA
DESCPIRTION
KALINLIK (mm)
THICKNESS (mm)

Çelik Askı-Vidalı- 170 mm
Security spring , Installation by screwing, 130mm 55,56,77,100mm
SS.190.04.SCR / SPR.190.00.SCW
Çelik Askı-Vidalı-190 mm
Security spring, Installation by screwing
SS.130.04.INS / SPR.130.00.INS
Çelik Askı-Yarıklı-130 mm-39-41-45-56mm profil
Security spring, Installation by insertion,  130 mm. For 39,41,45,56mm
SS.170.04.INS / SPR.170.00.SCW
Çelik Askı-Yarıklı- 170 mm-midi- 5 55 mm profil
Security spring, Installation by insertion 170 mm. For 55mm
74 75
RULMANLAR
BEARINGS
76 77
RL 26-100 / BR.026.00.S10
26X10 mm ZZ 6000 Rulman
26x10 mm ZZ 6000 Bearing
RL 28-100 / BR.028.PVC.S12
28x12 mm Plastik Burçlu Rulman
28x12 mm Beraing with Plastic Ring
RL 28 - 210 / BR.028.00.S10
28X10 mm Metal Burçlu Rulman
28x10 mm Bearing With Metal Ring
RL 42-100 / BR.042.PVC.S12
42x12 mm Plastik Burçlu Rulman
42x12 mm Beraing with Plastic Ring
RB.028.00.S12 / BR.028.00.S12
100 Adet / Pcs